(裏)
様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

湯沢市長　様

　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　名称又は商号
代表者職氏名
電話番号

創業者融資信用保証料補給金及び利子補給金交付申請書

創業者融資信用保証料補給金及び利子補給金の交付を受けたいので、湯沢市創業者融資保証料補給金及び利子補給金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添付し、申請します。

記

１　補給金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　２　創業（予定）日　　　　　　　　年　　月　　日
　３　信用保証料及び利子の明細
	[bookmark: _GoBack]融資の種類

	融　資　額
	　　　　円

	融資実行日
	　　　　　　年　　月　　日

	融資期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日（据置　　月）

	信用保証料
	支 払 日
	年　　月　　日

	支 払 額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	利子
	対象期間
	年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	支払額
	　　　　　　　　　　　　　円

	融資条件の変更又は繰上償還の有無
	有　・　無
（変更又は償還年月日　　　　　年　　月　　日）

　４　添付書類
　　(１)　融資の事実を確認できる書類
　　(２)　金融機関が発行する返済予定表の写し（利子額が確認できるもの）
(３)　信用保証料の支払方法及び支払額が確認できる書類
(４)　事業所又は店舗の位置が確認できる書類
(５)　市税等の納税証明書
(６)　その他市長が必要と認める書類